[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ

29 июня 2023 года

   № 31
О признании утратившими силу отдельных Решений МС МО г. Петергоф

Руководствуясь положениями ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", положениями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федерального закона от 14.03.2022 № 60 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», принимая во внимание прекращение полномочий избирательной комиссии муниципального образования,
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф

Р Е Ш И Л :
1. Признать утратившими силу следующие Решения МС МО г. Петергоф:
1)
от 25.01.2018 г. № 2 «Об утверждении Положения о порядке организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата Муниципального Совета МО г. Петергоф, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления голосования по вопросам изменения границ МО г. Петергоф, преобразования МО г. Петергоф»;

2)
от 18.04.2018 г. № 31 «О внесении изменений в Решение МС МО г. Петергоф от 25.01.2018 года № 2 «Об утверждении Положения о порядке организационного и материально-технического обеспечения подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата Муниципального Совета МО г. Петергоф, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления голосования по вопросам изменения границ МО г. Петергоф, преобразования МО г. Петергоф».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя административно-правового комитета Муниципального Совета МО г. Петергоф, Прокофьева Ю.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета                                                                                         А.В. Шифман